
Załącznik Nr  6 do Uchwały Nr XV/151/2007  
Rady Miasta Tomaszów Lubelski    
z dnia 21 grudnia 2007 roku  
stanowiący jednocześnie załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr  XXIV/244/2008 Rady Miasta  
Tomaszów Lubelski  z dnia 19 grudnia 2008 roku 

 
 
 

PLAN 
 

przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych na  2008 rok 
   

 
 
 

Lp. 

 
 

Dział 

 
 

Rozdział 

 
 

Nazwa gospodarstwa 
pomocniczego 

 

 
Stan   

środków 
obrotowych na 
01.01.2008 rok 
po zmianach 

 
 

Przychody 
po zmianach 

 
 

Wydatki 

 
 

Zwiększenia 

 
 

Zmniejszenia  
 

 
 

  Wydatki po     
   zmianach 

Stan   
środków 
obrotowych 
na  
31.12.2008 
rok  po 
zmianach 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
801 80197 Gospodarstwo Pomocnicze 

przy Szkole Podstawowej    
Nr 2 

 
5.215 

 
165.560 

 
165.659 

 
16.085 

 
16.085 

 
165.659 

 
5.116 

2 801 80197 Gospodarstwo Pomocnicze 
przy Szkole Podstawowej    

Nr 3 

 
16.289 

 
181.745 

 
181.405 

 
 

 
 

 
181.405 

 
16.629 

    
Razem 

 
21.504 

 
347.305 

 
347.064 

 
16.085 

 
16.085 

 
347.064 

 
21.745 

 


